ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2020

RESULTADO FINAL

O DR. GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE CLEVELÂNDIA/PR, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado

final do processo seletivo para conciliadores remunerados deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

Nome Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação

final

Daniele Daluz Pilantil 9,25 0,00 9,25

Thais Sinaira Fotunatti Carpes 8,75 0,20 8,95

Heloisa Cobalchini 8,25 0,40 8,65

Larissa Cristina Tonial 7,25 0,00 7,25

João Antônio Gomes de Almeida 6,75 0,00 6,75

Liriane Melina Camargo Bertotti 6,50 0,20 6,70

Aline Salete Cosma 6,25 0,00 6,25

Leonardo Sacomori Barros Ferreira 5,25 0,00 5,25

Juliana Pasa 5,00 0,00 5,00

Homologo o presente resultado final

Clevelândia/PR, 09 de junho de 2020.

GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA LIMA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2020-06-09T11:39:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal